
UCHWAŁA NR 396/2023  
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §11 ust. 2 uchwały nr XXXVII/249/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2023 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Członek - Krzysztof Kliber 

3. Członek - Wojciech Szadel 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 121 376 214,44 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  53 274 489,53 zł, 

2. Wydatki majątkowe 68 101 724,91 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A7472-61EE-4B6D-9672-79FFD6F54BD2. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 396/2023 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 28.07.2023 r. (wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 289 405,00 0,00 289 405,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 289 405,00 0,00 289 405,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 6 000,00 41 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 -6 989,00 7 011,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 205,00 1 005,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 990,30 784,00 57 774,30 

710   Działalność usługowa 1 659 019,12 0,00 1 659 019,12 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 025 259,12 0,00 1 025 259,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 306,00 5 194,00 84 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 977,00 -5 194,00 14 783,00 

750   Administracja publiczna 8 439 739,80 0,00 8 439 739,80 

 75020  Starostwa powiatowe 7 797 073,80 0,00 7 797 073,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 565 482,00 -9 000,00 556 482,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 000,00 9 000,00 19 000,00 

752   Obrona narodowa 259 187,00 0,00 259 187,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 58 187,00 0,00 58 187,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 400,00 -700,00 33 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 903,19 2 903,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 686,84 -203,19 20 483,65 

801   Oświata i wychowanie 23 573 925,73 0,00 23 573 925,73 

 80115  Technika 6 386 678,06 0,00 6 386 678,06 

  4260 Zakup energii 360 000,00 -6 908,00 353 092,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 6 908,00 10 908,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 521 235,19 0,00 4 521 235,19 

  4260 Zakup energii 295 296,00 -3 120,00 292 176,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 3 120,00 4 620,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A7472-61EE-4B6D-9672-79FFD6F54BD2. Podpisany Strona 1



 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

143 419,12 0,00 143 419,12 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 475,00 -5 475,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 962,00 3 000,00 15 962,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 500,00 475,00 22 975,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 000,00 2 000,00 67 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 535 944,43 0,00 1 535 944,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 399,06 -14 900,00 472 499,06 

  4300 Zakup usług pozostałych 197 216,81 14 900,00 212 116,81 

852   Pomoc społeczna 1 721 582,83 0,00 1 721 582,83 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 700 042,83 0,00 700 042,83 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 089,00 3 089,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 965,00 -1 089,00 37 876,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 834 021,29 0,00 4 834 021,29 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 450 578,29 0,00 2 450 578,29 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689 171,65 -150 000,00 539 171,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 150 000,00 375 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 358 693,00 -160 000,00 1 198 693,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 816 000,00 -160 000,00 656 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 018 383,00 160 000,00 1 178 383,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 160 000,00 520 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 788,00 0,00 27 788,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 27 788,00 0,00 27 788,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 776,00 899,00 4 675,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -899,00 3 101,00 

         
Razem: 121 376 214,44 0,00 121 376 214,44 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A7472-61EE-4B6D-9672-79FFD6F54BD2. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 633A7472-61EE-4B6D-9672-79FFD6F54BD2. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

